
 

 

О внесении изменений в приказ Ярославского УФАС России
от 08.10.2019 № 358

 

На основании пункта 27 статьи 39.12 ЗК РФ и в соответствии с приказом ФАС
России от 14.04.2015 № 247/15

 

п р и к а з ы в а ю:

 

изложить резолютивную часть приказа Ярославского УФАС России от
08.10.2019 № 7852/06-07 в следующей редакции: внести в реестр
недобросовестных участников аукциона (извещение № 040719/26583443/803,
дата проведения 07.08.2019) по продаже земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, сведения о следующем
участнике аукциона, уклонившемся от заключения договора:

ч, зарегистрированный по адресу: 

 

Руководитель управления                                               


